
   UCHWAŁA Nr XIV / 73 /08   

RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie opłat za wpis w ewidencji działalności gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 28 ust 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o 
swobodzie działalności gospodarczej /Dz.U. z 2007 r. Nr 155, poz. 1095 z późn. zm./ - Rada Gminy Ciechanów 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się 50% opłatę od wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej dla :

1/ osób bezrobotnych w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy /Dz.U. Nr 99, poz. 1001 z późn. zm./,

2/ osób korzystających ze świadczeń pomocy społecznej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej /Dz.U. 64, poz. 593 z późn. zm./

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski


